

BHANERO TEXTILE MILLS LIMITED

(i)

Karachi:

Any Other Business:

(I)/2018 is enclosed.

Dated: 30th September, 2025

Meeting ID: 339 728 6733 Passcode: btmcorp

prior to the date of meeting.

Companies Act, 2017.

E-Voting and Postal Ballot

Postal Ballot

Faisal Spinning Mills Limited

Blessed Textiles Limited

Bhanero Energy Limited

Admiral (Private) Limited

Yasmin Begum

Khurram Salim

Farrukh Salim

Yousuf Salim

Amna Khurram

Yahyaa Farrukh

Saba Yousaf

Saba Sagib

Muhammad Umer

Nature of relationship

Associated undertaking

July 1, 2025 to June 30, 2026.

Nature of transactions

Sales of Cotton

Purchase of yarn

Purchase of cotton

Services received Sale of machinery

Electricity purchased

Purchase of store, spares & machinery

ived from directors and sponsors

placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification.

Sales of yarn

Sagib Salim

Associates (being the e-voting service provider).

this time / date shall not be considered for voting.

The following are key features of holding shares in book-entry form in CDC:

• Book-Entry shares can instantly be traded (Sell/Purchase) in Stock Market. No requirement of transfer deed for transfer/sale of Book-Entry shares · Book-Entry shares can be pledged for availing of any financing facility. · Instant credit of Bonus and Right shares entitlements in Book-Entry form. • 24/07 online access of CDS Accounts for reviewing portfolio information. · Easy access of periodic Account statements of CDS Accounts.

Statement of Material Facts Under Section 134 (3) of The Companies Act, 2017

services adequately in a smooth manner.

· Book-Entry shares cannot be lost, stolen or spoiled. No need for issuance of duplicate shares

physically.

prohibited at the general meeting.

website at <u>"www.umergroup.com"</u>.

1. For attending the meeting electronically

Annual General Meeting of the company.

holding of the Annual General Meeting:

auditors' and directors' report thereon.

URL: http://www.umergroup.com/bhanero-financial-reports.html

under the provisions of Section 208 of the Companies Act, 2017:

June 30, 2025, be and are hereby ratified, approved and confirmed."

To transact any other business with the permission of the chairman.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web

with Related Parties on case to case basis during the financial year ending June 30, 2026.

452(1)/2025 of 2025 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan on March 17, 2025.

https://us05web.zoom.us/i/3397286733?pwd=N2FFNXpkYkZCS213bzNVNzZZbm94UT09

To confirm the minutes of the last annual general meeting held on 28th October, 2024. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the company for the year ended 30th June, 2025 together with the

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting of the members of **Bhanero Textile Mills Limited** will be held on Monday, 27th October 2025 at 03:00 pm at the registered office of the company i.e. Umer House, 23/1, Sector 23, S. M. Farooq Road, Korangi Industrial Area, Karachi, to transact the following business: The following ordinary and special business is proposed to be conducted in the meeting: **Ordinary Business:**

To appoint the auditors for the next term i.e. year 2025-2026 and fix their remuneration at PKR 2,600,000 (FY2024-25: PKR 2,275,000). The retiring auditor Messer's Mushtaq and Company, Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for reappointment.

To approve by way of special resolution with or without modification the following resolutions in respect of related party transactions

"Resolved That Related Parties Transactions carried out during the year as disclosed in the financial statements for the year ended

"Resolved That the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted

Further Resolved That transactions approved by Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next general meeting for their formal ratification/approval."

The statement of material facts in relation to aforesaid special business as required under section 134(3) of the Act and SRO 423

The notice along with statement of material fact have been dispatched to the shareholders by post and uploaded placed on company

Moreover, the notice and annual report for June 2025 have also been sent electronically to shareholder under the provisions of SRO

In pursuance of SMD/SE/2(20)2021/117 to ensure the participation of members in the general meeting electronically, the members can attend the meeting through video link facility, "Zoom" which is available on Google Play or Apple App Store. The entitled member(s) can access with following ID and password:

The Shares Transfer Books of the Company will remain closed from 20th October 2025 to 27th October, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the registered office of the company situated at Umer House, 23/l, Sector 23, S. M. Farooq Road, Korangi Industrial Area, Karachi by 19th October 2025 will be treated in time for the purpose of entitlement of dividend (if any) and to attend the

Members interested to attend the virtual meeting through some other member as proxy are requested to send their proxy form (Enclosed) via email at btm.corporate@umergroup.com or at the registered office of the company not later than 48 hours before the time of holding the meeting.

Pursuant to section 132(2) of Companies Act, 2017 the company shall facilitate its members to attend the annual general meeting through video-link by providing video-conference facility, if available, in the city where 10% or more shareholders of the company reside, provided that the Company receives their demand to participate in annual general meeting through video-link at least seven (07) days

In this regard, it is requested to fill the following Form and submit at the registered address of the Company at least 10 days before

In compliance of SRO 1013(1)/2017 dated 6th September, 2017 the claimant wise details of unclaimed shares and dividends as on June 30, 2025 have been uploaded on our website: www.umergroup.com. In this regard, the said shareholders are requested to approach the Company Registered Office or Share Registrar Office regarding any unclaimed dividend, shares or modarba certificates. In case of failure to lodge the claim for unclaimed dividends that were overdue for more than 3 years within 90 days of this notice, the amount of such unclaimed dividends shall be deposited to the credit of Federal Government in accordance with the requirement of the

Under the provision of S.R.O.452(I)/2025 issued by SECP the distribution of gifts, giveaways or complimentary items are strictly

Under the provision of S.R.O.451(I)/2025 issued by SECP to be read in conjunction with section 134 of the Companies Act 2017, for all businesses classified as "Special Business", the voting by the members of the listed company shall only be through postal ballot and for the purpose of this there shall be no voting by show of hands by members of the listed company who attend the general meeting

Further, the members who did not cast their vote through electronic voting facility and by post prior to the date of the general meeting, shall be allowed to cast his/her vote on the day of the general meeting by way of ballot paper only.

The schedule and procedure of postal ballot / E-Voting will be placed on the company's website i.e., <u>www.umergroup.com</u> before seven (7) days of the meeting. Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143 -145 of the Act and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 issued vide amended SRO 254(1)/2018.

The procedure for e-voting facility will be shared through email with those members of the company who have valid cell numbers/email addresses (Registered email ID) available in the register of members by the end of 19th October, 2025. Thus, those members who intends to exercise their right to vote through E-Voting shall provide their valid cell numbers and email on or before 19th October, 2025 with the registrar of the company or email us at: "btm.corporate@umergroup.com".

The web address, login details and security codes will be communicated to members via email by Hameed Majeed

Identity of the Members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through authentication for email login. E-Voting lines will start from October 24, 2025, 9:00 a.m. and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time in this period. Once the vote on a resolution is casted by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

Members may alternatively opt for voting through postal ballot and for their convenience, Ballot Paper is annexed to this notice and the same is also be downloaded from the Company's website www.umergroup.com.

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at Umer House, 23/1, Sector 23, S. M. Farooq Road, Korangi Industrial Area, Karachi (Attention of the Company Secretary/ Chairman) by Saturday, October 25, 2025 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC/record of the Company. A postal ballot received after this time / data shall paper shall match to experienced for withing

The board of directors under the clause 5 of SRO 254(1)/2018 have appointed the share registrar of the company M/s Hameed Majeed & Associates (Pvt) Ltd to conduct the e-Voting services. They have their own secured web portal system to perform the

The board of directors under the clause 11 of SRO 254(1)/2018 have appointed Messer's Mushtaq and Company, Chartered Accountants, being eligible with satisfactory QCR rating from ICAP. They possess necessary knowledge and experience to independently scrutinize and conduct the voting services. Under the provision of Section 72 of the Act, the shareholders are now required to replace their physical shares with book-entry form at earliest. Accordingly, the physical shares are now required to be converted into Book-Entry Form and kept by Shareholders in their Central Depository System (CDS) Accounts. The CDS Account can be opened and maintained by any CDC Participant (Stock Broker or CDC Investor Account Services Department (CDC IAS) of Central Depository Company of Pakistan Limited situated at Karachi,

Items pertaining to 5(A)(i) of the notice for ratification and approval of the related party transactions during the year ended June 30, 2025.

The related party transactions (RPT) were carried out at arm's length during the normal course of business activity during the year ended June 30, 2025 with its associated undertaking and related parties in accordance with its corporate policy, applicable laws and regulations in compliance with the provisions of IAS 24. All the RPT reviewed and approved by the board of directors were duly placed before head of internal audit for approval, followed by the approval of audit committee

However, since common directorship exists between the related parties (by virtue of being the shareholder or common directorship), these transactions are being placed for the approval by shareholders in the Annual General Meeting. All transactions with related parties to be ratified have been disclosed in the financial statements for the year ended June 30, 2025.

The transactions entered with the related parties include, but are not limited to, sale & purchase of goods, dividends paid and received, investments and divestment made (in accordance with the approval of shareholders and board where applicable). The nature of relationship with these related parties has also been stated in the financial statements for the year ended June 30, 2025.

Directorship of close family relative

Items pertaining to 5(A)(iii) of the notice for board authorization to approve related party transactions that will be conducted during the period

The Company shall be entering into transactions with its related parties during the year ending June 30, 2026 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business activity. Since, there has been common directorship in the related party transactions, the Board seeks member's consent to approve such transactions with the related parties from time-to-time on case to case basis for the fiscal year ending June 30, 2026 and such transactions shall be deemed to be approved by the shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above and these transactions shall be

Basis of relationship

Common directorship

Common directorship

Common directorship

Percentage of shareholding

N/A

N/A

N/A

2.06%

2.02%

1.67%

1.71%

0.02% 2.44%

2.72%

2.76%

11.06%

June 30, 2025

Rupees

241,003,082

64,586,798

753,478,968

547,587,905

14,900,199

618,000

10,387,053

June 30, 2024

Rupees

328,630

997,750,134 376,688,250

35,530,084 110,506,106

12,882,768

77,832,508

618,000

708,000

16.46% 1.00%

"I/We, ____ being a member of **Bhanero Textile Mills Limited,** holder of _____ Ordinary Shares vide folio _ opt for video conference facility at _____."

(By the order of the Board)

Mohammad Ahmed **Company Secretary**



بهنيرو ٹيکسٹائل ملز لميٹڈ

اطلاع برائے سالا نہ اجلاس عام

احلامی براسطه کیا جاتا ہے کہ بھینے وٹیکشائل لائرلیڈیڈ کے ارکان کا 46 واں سالا نہ اجلاس عام بروز موموار 27 اکتو بر 2025 کو سدینبر 03:00 بجے ، بمقام کمپنی کے رہنے ڈوفنز لینٹی ٹر ہاؤس ، 23/1، بیکٹر 23 الیس ایم فاروق روڈ کورنگی انڈسٹر بل اپر بیا برا ہی میں درج ذیل امور کی انجام دی کیلیئے منعقد ہوگا۔ اجلاس میں مندرجہذیل بھوی اور خصوصی امور سرانجام دیئے جانے کی تجویز دی گئی ہے۔ عام اصور 1- 28 اکتو بر 2024 کو منعقدہ گزشتہ سالا نہ اجلاس عام کی کارروائی کی تو ثیق کرنا۔ 2- 30 جون 2025 مختبہ سال کیلیے کمپنی کی ڈائز یکٹر زاور آڈیٹرز کی رپورٹ معذائط ٹائی شدہ الیاتی گوشواروں کی وصولی نجوروڈیش اور منظوری دیا۔

30 جون 2025 مختتمہ سال کیلئے تکپنی کی ڈائز یکٹرزاورا ڈیٹرز کی رپورٹ معذظر ثانی شدہ ہالیاتی گوشواروں کی وصولی بخوروخوض اورمنظوری دینا۔ کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 223 کے مطابق اور S.R.O. 389(1)/2023 کی القبیل میں کمپنی کے الیاتی گوشوار کے کمپنی کی ویب سائٹ پراپاوڈ کردیئے گئے ہیں جومندرجہ ذیل ویب لنک اور

> OR اعبلد گوؤ سے ڈا ئون لوڈ کئے جا محت ہیں: URL: http://www.umergroup.com/bhanero-financial-reports.html

ڑ۔ آگلی مدت یعنی سال 2026-2025 کے لیے آ ڈیٹرز کا لقر راوران کی معاوضہ کی رقم 2,600,000 پاکستانی روپے مقر رکر تا (مالی سال 22-2,275,000:2024 پاکستانی روپے)۔ ریٹائر ہونے والے آ ڈیٹر مصر زمشتا ق ایٹر کمپنی ، چارٹرڈ اکا کوشنٹس ، امل ہونے کی بناء پر ، دو ہارو تقر ری کے لیے خود چیش کرتے ہیں۔

(A) کمپیٹرا کیٹ 2017 کے بیش 202 سے متعلقہ فریق کے لین دین کے سلید میں درج ذیل قرار دادوں کو ترمیم کے ساتھ یااس کے بغیر خصوصی قرار داد کے ذریعے متعلقہ فریق کے لین دین کے سلید کی دران کے گئی متعلقہ فریقین کے لین دین کے سلید کی دران کے گئی متعلقہ فریقین کے لین دیں ہوئے والے مالی سال کے مالیاتی گوشواروں میں انکشاف کیا گیا ہے ، بذریعہ بذراتیہ بذااس کی کو تیش متعلقہ فریقوں کے ساتھ کیس ٹوکیس کی بنیاد پر لین دین کی متعلوری دینے کا مجاز ہے۔ مزیر قرار پایا کہ بورڈ کی طرف سے متعلور شدہ لین دین کوشیئر مولڈرز کی طرف سے متعلور شدہ سمجھاجائے گا دوران کی باضا بطرفہ میں امتعلقہ کر تیاں متعلقہ کر مقاور کے لئے اسلی میں شیئر مولڈرز کی طرف سے متعلور شدہ سمجھاجائے گا دوران کی باضا بطرفہ میں امتعلقہ کر سے متعلور شدہ کے اس کے دوران کی باضا بطرفہ میں اس متعلقہ کر میں میں شیئر مولڈرز کے کر بروکھا جائے گا۔

> 5۔ کوشی دیگر امور: صاحب صدری اجازت ہے کی دیگر امور پرکارروائی کرنا۔

صاحب معمدری اجارت سے ن (بیرا کور چرا اروان کریا۔ پذکورہ خصوصی امور سے متعلق مادی حقا آن کا بیان جیسا کہا کیٹ کی دفعہ (3) 134 اور 10/2018) SRO 423 کے تحت درکار ہے۔

مزید برآن، جون 2025 کے لیےنوٹس اور سالا نہر اپورٹ بھی سکیو رشیز اینڈ انگیٹی مکیشن آف پاکستان کی جانب ہے جاری کردہ SRO 452(1)/2025 آف 2025 کی دفعات کے تحت 17 مارچ 2025 کوشیئر بھولڈر کو الکیٹرا نک طور پہنٹی دکی گئی ہے۔ چھم پورڈ

کراچی مورخه:30 ستمبر 2025ء

ہے۔ 1۔ اجلاس میں الیکٹرونیکلی شرکت کے لئے

۔ بابی میں میں سر سے میں ہوئے۔ SMD/SE/2(20)2021/117 کے تحت الیکٹرا تک طور پراجلاس عام میں ممبران کی شرکت کو کیلیٹنی بنانے کے لیے ممبران ویڈ یولنگ کی سہولت "زوم" کے ذریعے اجلاس میں شرکت کر سکتے ہیں جو گوگل پلے یا ایپل ایپ اسٹور پر دستایا ہے۔ائل ممبران درج ذیل آئی ڈی اور پاس ورڈ کے ساتھ رسائی حاصل کر سکتے ہیں:

محمداحد سمپنی سیکرٹری

https://us05web.zoom.us/j/3397286733?pwd=N2FFNXpkYkZCS213bzNVNzZZbm94UT09

پاس کوڙ: btmcorp

ں میں درم اسلامات 2۔ شمینی کی صصر شنگل تاثیں 20 اکتوبر 2025 تا 27 اکتوبر 2025 (دونوں ایام شامل) بندر ہیں گی۔ 19 اکتوبر 2025 کو کاروبار کے اختتام سے کمپنی کے رجٹر ڈوفنز بواقع عمر ہاؤس، 23/1، بیکٹر 23 ایس ایم فاروق روڈ ، کورنگی انڈرشر مل اپریا کرا ہی میں موصول ہونے والی مشتقلیاں ڈیویڈر ناڈرکوئی ہوں کے استحقاق کے مقصدا در کمپنی کے سالا نداجلاس عام میں شرکت کیلیئے بروقت تصور ہونگی۔

3۔ لیلور پرائسی کی دیگرمجر کے ذریعے ور چوکل اجلاس میں شرکت کے خواہشند ممبران ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپناپرائسی فارم (لف شدہ) بذریعیہ ای میکن کے رجنر ڈوفتر میں اجلاس کے انعقاد کے وقت ہے کم از کم 48 کھنٹے تکن مجیس۔

4۔ کمپینزا یکٹ 2017 کی دفعہ (2)132 کی پیروی میں بمکپنی اپنے ارکان کواس شہر میں ویڈیو کانفرنس کی سہوات ،اگر دستیاب ہو، ویڈیولئک کے ذریعے سالانہ عام اجلاس میں شرکت کرنے کی سہوات فراہم کرے گی ، جہاں کمپنی کے 10 فیصدیا زیادہ جھس یافتگان ہیں ،بشر طیکہ کمپنی اجلاس کی تاریخ کے کم از کم سات (77) دن پہلے ویڈیولئک کے ذریعے ماما اجلاس میں حصد لینے کامطالبہ وسول کرتی ہے۔ اس سلط میں بگز ارش ہے کہ سالانہ عام اجلاس کے انتقاد سے کم از کم 10 دن قبل درج ذیل فارم کو پر کریں اور کمپنی کے دجٹر ڈیٹے پر جھ کروا کمیں ۔

6۔ ایس ای می پی کا طرف سے جاری کردہ ایس۔ آر۔او۔452()/2025 سے تھے۔ مام اجلاس شرائعا نف مفت اشیاء یا تعار فی اشیام کی تقسیم تنی سے منوع ہے۔ 7۔ ایس ای می پی کی جانب سے جاری کردہ ایس۔ آر۔او۔452(ا)/2025 کی شق کے تحت، جھیکینٹرا یک 2017 کی شق 134کے ساتھ کوظ خط خاطر پڑھا جائے ،تمام کاروباروں کے لئے جو''فصوصی کاروباز'' کے طور پر درجہ بند میں، فہرست شدہ کمپنی کے اراکین کی دونگ صرف ڈاک رائے شاری کے ذریعے ہوگی اوراس مقصد کے لیے فہرست شدہ کمپنی کے وہ اراکین جو جز ل میٹنگ میں جسمانی طور پر حاضری دیتے ہیں، ہاتھ اٹھا کر دوٹ نہیں

و کے کیں گے۔ مزید برآن اووارا کین جنبوں نے جزل میٹنگ کی تاریخ نے قبل الکیٹرا تک وونگ کی سولت یاڈاک کے ذریعے ووٹ نہیں دیا، نہیں صرف بیلٹ پیپر کے ذریعے جزل میٹنگ کے دن ایٹاووٹ دینے کی اجازت ہوگی۔

، بی دوست اور پی سالت پوشل بیلے/ ای دونگ کا شیز ول اور طریقه کار اجلاس کے سات (7) دن قبل کمپنی کی ویب سائٹ کینئی www.umergroup.com پر رکھا جائے گا۔ممبران ایکٹ کے سیشن 143-143 اور ترمیم شدہ SRO 254(1)/2018 کے ویسے جاری کر دکھینیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 کی لاگوشتوں کی اجلاس کی ضروریات کے ساتھ مشروط رائے شاری کا مطالبہ کرنے کا اپنیا تق استعمال کر سکتے ہیں۔

ھ)۔ای وونگگ i)ای وونگ کی سولت کاطریقہ کارکمپنی کے ان ممبران کے ساتھ ای میل کے ذریعے شیئر کیا جائے گاجن کے کارآ میل نمبر/ای میل ایڈر لیس (رجٹرڈ ای میل آئی ڈی) ممبران کے رجٹر میں 19 کتوبر 2025 کے آخرتک دستایب میں۔ چنانچے وہ ممبران جوای وونگ کے ذریعے اپنا حق رائے وہ کی استعمال کرنا چاہتے میں وہ 19 اکتوبر 2025 کو یا قبل اپنے کارآ مدسل نمبرز اورای میل کمپنی کے رجٹرار کے ہاں کو فراہم یا مہیں :

"btm.corporate@umergroup.com" پرای میل کریں گے۔ (ii) ویب ایڈرلیں، لاگ اِن کی تفصیلات اور سکیو رقی لوڈ زمید مجیدا بیوی ایٹس (بحثیت ای ووننگ سروس فراہم کنندہ) کی طرف سے ای میل کے ذریعے مبران کو بتائے جا کیں گے۔

ii) دیب ایڈرس، دا ک انصیلات اور سکیع ری لوؤ ترخیمہ جیمدالیوی ایس (جیمیت ای دونٹک سروک فرائم کشندہ) کی طرف سے ای یس iii) ای دونٹک کے ذریعے دوٹ ڈالئے کا ارادہ رکھنے والے ارا کین کی شاخت ای مثل لاگ اِن کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

iv)ای دونگ ائنیں 24اکتوبر 2025، شیخ 9:00 ہجے سےشروع اور 26اکتو پر 2025 کوشام 5:00 گیے بند ہول گی مکبران اس مدت میں کسی بھی وقت اپناووٹ ڈال سکتے ہیں۔ایک بار جب کسی رکن کی طرف سے قرار داد پر دوٹ ڈال دیاجا تا ہے، تواسے بعد میں تبدیل کرنے کیا اجازت نہیں ہوگ۔

i) اراکین متبادل طور پر پوشل میلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا انتخاب کر سکتے ہیں اوران کی سہولت کے لیے میلٹ میپر نوٹس بندا کے ساتھ نسلک ہے اورائے کمپنی کی ویب سائٹ www.umergroup.com سے بھی ڈاؤار اور ڈکر اما سکتا

ر ایں اور کا میں اور کا میں اور کا اور (CNIC) کی کا بی کے ہمراہ تی طریقے ہے کہ شدہ اور دستھا شدہ بیلٹ میں اجلاس کے چیئر میں تک بذر بیدڈاک عمر ہاؤس، 23/1ء میگر 23، ایس ایم فاروق روڈ کور کی انٹر سل ایر یا، کرا چی (بمنوب کپٹی میکر کرنی/ چیئر میں) ہروز ہفتہ 25 کور 2025 شام 5:00 جیجے سے قبل تک بھٹی جانے چاہئیں۔ بیلٹ چیپر پروستھا CNIC کمپٹنی کے ریکارڈ میں وستھا ہے مماثل جوں۔ اس وقت/تاریخ کے بعدموصول ہونے والا پوشل بیلٹ ووٹک کے لیے زیمؤوٹیس لایا جائے گا۔

e SRO 254(1)/2018 و کتر تا بود آف ڈائز کیکٹرز نے کمپنی کے شیئر رجٹرارمیسرز حمید مجیدایڈ ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمپیٹڈ کوای وونگ خدمات سرانجام دینے کے لیے مقرر کیا ہے۔ مناسب طریقے

ے خدمات سرانجام دینے کے لیےان کے پاس اپنامحفوظ ویب پوٹرک سٹم ہے۔ د) یہ ناتو ناد کر کیڈنہ نام 2000 میں مقتل اس کے بیشمنسر دھتا قہار کہ میں

d)۔ بورڈ آف ڈائز کیٹرز نے SRO 254(1)/2018 کی شن 11 کے تخت میسرز مشاق اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کاؤٹٹٹس کو ICAP کی طرف نے کی بخش QCR ریٹنگ کے اہل ہونے کی بناء پرمقرر کیا ہے۔ ان کے پاس ووٹنگ کی خدمات کوآزاداند طور پر جانچنے اور چلانے کے لیے ضروری علم اور تجربہ ہے۔

و۔ ایک کے سیکش 72 کی پرویژن کے تخت جھٹس یافتگان کواباپ فریکل ٹیٹرز کوجلداز جلد بکائٹری فارم سے ساتھ تبدیل کرنے اور ٹیٹر ہولڈرز کواپنے سینفرل ڈیپاز فری سٹم (CDS) اکا نوٹش میں رکھنے کی ضرورت ہے۔ CDS اکا وَنٹ کراچی، لاہوراورا اسلام آباد میں وقع سینفرل ڈیپاز فری کپنی آف پاکستان کمیٹڈ کے کسی بھی می ڈی می شرکت کنندہ انساک پروکریا می ڈی می انومبرا کا ونٹ سرومزڈیبار شسف (سی ڈی می آئی اے ایس) کے ذریعے کھوالاور برقر اردکھا جاسکتا ہے۔ انسان کرروکریا میں تھو تھو میں کرشنٹ (سی ڈی می آئی اے ایس) کے ذریعے کھوالاور برقر اردکھا جاسکتا ہے۔

سی ڈی میں میں بک انٹری فارم میں حصص رکھنے کی اہم خصوصیات درج ذیل ہیں: میں انٹری سرحصص مذاکعی جن کی اخرا منہیں میں سکت

• بک انٹری کے حصص ضالع، چوری یا خراب نہیں ہو گئے۔ • ڈیلیکیٹ شیئر ز جاری کروانے کی ضرورت نہیں ہے۔

• بک-انٹری کے صفی کی فوری طور پریٹاک مارکیٹ میں تجارت (فروخت/خریداری) کی جاسکتی ہے۔ محمد سے پنتازان

• بک انثری حصص کی منتقلی افر وحت کے لیے ٹرانسفر ڈیڈی ضرورت نہیں ہے۔ • سمی بھی مالیاتی سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لیے بک انٹری کے صصل گروی رکھے جاسکتے ہیں۔

کی کا بیان اورس اور است شیئر زاشتها تا کا فوری کریشد ۔

• پورٹ فولیو کی معلومات کا جائزہ لینے کے لیے CDS اکاؤنٹس ٹنگ 24/07 آن لائن رسائی۔ • می ڈی ایس اکاؤنٹس کے متواتر اکاؤنٹ اینٹمٹنش تنگ آسان رسائی۔

کپنیزا کیک 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت مادی خفا کئی کابیان مجعد سام سیان تاہی کے ایک تعدد میں میں اور انداز کے اس کا میان

30 جون 2025 مختتمہ سال کے دوران متعلقہ فریق کے لین دین کی توثیق اور متطوری کے لئے نوش کے (i)(A)5 ہے متعلق آنکفر محمد مختتہ سال کے دوران متعلقہ فریق کے لین دین کی توثیق اور متطوری کے لئے نوش کے (i)(A)5 ہے متعلق آنکفر ہے

متعلقہ پارٹی ٹرانز بیشنز (RRT) کو 30 جن 2025 نختیر سال کے دوران کاروباری سرگرمیوں کے معمول کے دوران کا 2 کی پرویژنز کھیل میں اس کی کار پوریٹ پایسی، قابل اطلاق تو آنیں اور ضوابط کے مطابق قابل رسائی قیمتوں کی بنیاد پرسرانجام دیا گیا۔ پورڈ آفڈائر کیٹٹر کی طرف ہے تمام آر پی ٹی کا جائزہ لیا گیا اور منظوری دی گئی جس کو آڈٹ کیٹٹی کی منظوری کے لیے داخلی آڈٹ کے سربراہ کے زیرو کھا گیا۔ تاہم، چوند متعلقہ فریقوں کے درمیان مشتر کہ ڈائر کیٹٹر میں لڈر میں مشتر کہ ڈائر کیٹٹر کیٹٹر کی طافر رہائے کہ متعلقہ فریقوں کے ساتھ تمام لیون دین جن کی تو ٹیٹن کی جائے گی ان کا 30 جن 2025 مختبہ سال کے مالی کوشواروں میں انکشاف کیا گیا ہے۔

متعلقہ فریقوں کے ساتھ کے گلے لین دین میں سامان کی خرید وفر وخت ،منافع کی ادائیگی اور وصولی ،سرما بیکاری اور قیرسرمانیکاری (جہاں قابل اطلاق ہوصص یافتیگان اور بورڈ کی منظوری کے مطابق) شامل ہیں ،کیکن ان تک محدود نبین میں۔ان متعلقہ فریقوں کے ساتھ لعلقات کی نوعیت 30 جون 2005 مختتہ سال کے مالیاتی گوشواروں میں بھی بیان کی گئے ہے۔

TRANSACTIONS WITH RELATED PARTIES

The associated undertaking and related parties comprise associated companies, directors and key management personnel. Names, basis of relationship and transaction with associated undertakings and related parties, other than remuneration and benefits to key management personnel under the term of their employment as disclosed in note 42 are as follow:

Name	Basis of relationship	Percentage of shareh	olding
Faisal Spinning Mills Limited	Common directorship	N/A	
Blessed Textiles Limited	Common directorship	N/A	
Bhanero Energy Limited	Common directorship	N/A	
Admiral (Private) Limited	Directorship of close family relative	16.46%	
Yasmin Begum	Directorship of close family relative	1.00%	
Khurram Salim	Director	2.06%	
Farrukh Salim	Directorship of close family relative	2.02%	
Yousuf Salim	Directorship of close family relative	1.67%	
Saqib Salim	Directorship of close family relative	1.71%	
Amna Khurram	Directorship of close family relative	2.44%	
Muhammad Umer	Directorship of close family relative	0.02%	
Yahyaa Farrukh	Directorship of close family relative	2.44%	
Saba Yousaf	Director	2.72%	
Saba Sagib	Directorship of close family relative	2.76%	
Samia Bilal	Directorship of close family relative	11.06%	
	, ,		June 30, 202
Nature of relationship Nature of transactions			Rupees

Saba Saqib		Directorship of close family relative	2.76%			
Samia Bilal		Directorship of close family relative	11.06%			
				June 30, 2025	June 30, 2024	
Nature of relationship	Nature of transactions			Rupees	Rupees	
Associated undertaking	Sales of fabric			241,003,082	326,094,037	
	Sales of Cotton			64,586,798	328,630	
	Sales of yarn			753,478,968	997,750,134	
	Purchase of yarn			547,587,905	376,688,250	
	Purchase of cotton			14,900,199	35,530,084	
	Purchase of fabric			138,106,391	110,506,106	
	Purchase of store, spares & machinery	1		-	12,882,768	
	Services received			618,000	618,000	
	Sale of machinery			-	708,000	
	Electricity purchased			10,387,053	77,832,508	
	Loan received from directors and spon	sors		2,500,000	31,000,000	

متعلقہ پارٹی لین دین جو تکم جولا کی 2025 ہے 30 جون 2026 کے دوران سرانعبام دینیجا کمیں گے کومنظور کرنے کے لیے بورڈ کی اجازت کے نوٹس کے (SA)(ii) سے متعلق ہم مختر

کمپنی 300 جون 2026 افتقام پذیر ہونے والے سال کے دوران اپنی متعلقہ پارٹیوں کے ساتھ لین دیں منظور شدہ پالیسی کے مطابق قابل رسائی قیمتوں کی بنیاد رپکا دوباری سرگری کے معمول میں منتعلقہ پارٹیوں کے ساتھ وقافو قام سرح کے لین دین ' سے حوالے سے کرے گی۔ چینکہ متعلقہ فریقوں کے لین دین میں مشتر کہ ڈائز کلرشپ رہی ہے، اس لیے بورڈ 30 جون 2026 افتقام پذیر ہونے والے مالی سال کے لیے متعلقہ فریقوں کے ساتھ وقافو قام سرح کے لین دین کی منظوری کے لیے ممبران کی رضامندی طلب کرتا ہے اوراس طرح کے لین دین کو ٹینٹر ہی اور اور اگر می کاروپر بیان کر دیا گیا ہے اور سرکے ٹرانز یکشنرا گلے AGM میں شیئر مولڈرز کے ٹوردوائن کی باضا بطر منظور کی لاق بیات کے لیے رکھی جا کمیں گی۔



BHANERO TEXTILE MILLS LIMITED

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot Paper for the Special Businesses at the Annual General Meeting to be held on Monday, 27th

October, 2025 at 03:00 pm at the Registered Office of the Company located at Umer House, 23/1, Sector 23, SM Faroog Road, Korangi Industrial Area, 74900, Karachi.

Contact details of Chairman, where ballot paper may be sent: Business Address: The Chairman, Bhanero Textile Mills Limited at Umer House, 23/1, Sector 23,

SM Faroog Road, Korangi Industrial Area, 74900, Karachi,

Email Address: btm.corporate@umergroup.com

Name of shareholder/joint shareholder(s):

Registered Address:

Folio / CDC Participant / Investor ID with sub- account No. Number of shares held CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)

Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government) Name of Authorized Signatory: NIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized

Signatory - (copy to be attached) I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following Resolutions through postal ballot by

giving my/our assent or dissent by placing tick 'mark in the appropriate box below: I/We assent to I/We dissent to

Nature and Description of Resolutions	the Resolutions (FOR)	the Resolutions (AGAINST)
Agenda A(i)		
"Resolved That Related Parties Transactions carried out during the year as disclosed in the financial statements for the year ended June 30, 2025, be and are hereby ratified, approved and confirmed."		
Agenda A(ii)		
"Resolved That the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis during the financial year ending June 30, 2026.		
Further Resolved That that transactions approved		

shareholders in the next general meeting for their formal ratification/approval." Notes: Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of Bhanero Textile Mills Ltd at above-1. mentioned postal or email address. 2

by Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the

Place:

- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting within business hours on or before 3. 25th October, 2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected. 6. This postal Poll paper is also available for download from the website at https: www.umergroup.com Shareholders may download the ballot paper from website or use the

same ballot paper published in newspapers.

Signature of Shareholder(s) / Proxy Holder(s) / Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

Dated:



بهنيرو ثيكستائل ملزلميثة

ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے ہیلٹ پیپر

بروز سوموار،27 اکتوبر 2025 کوسہ پہر 03:00 بیجے کمپنی کے رجسڑ ڈوفتر بواقع عمر ہاؤس ، 23/1، کیلئر 23، الیں ایم فاروق روڈ، کورگی انڈسٹریل امریا، 74900ء کراچی، میںمنعقد ہونے والےسالا نہاجلاس عام میں خصوصی امور کے لئے بیلٹ ہیرے۔

چيئر مين كرابطكى تفصيلات، جہال بيك پير بھيجاجاسكتا ہے۔

كاروبارى پية: چيئز مين بھنى وئيكىشائل ملزلمەيشە، عمر ماؤس، 23/1-يىكىلىر 23،الىس ايم فاروق روۋ، كورگى اندُسٹريل ايريا، 74900 ،كراچي _

ای میل ایڈریس: btm.corporate@umergroup.com

	شيئر ہولڈر/مشتر کیشیئر ہولڈرز کا نام
	ر چشر ڈا ٹیر لیں
	فوليونمبر/ ي دْي ي پارٹيسپنٹ/انويسڙ آئي دْي معيسب ا كاؤنٹ نمبر
	ملكية حصص كي تعداد
	CNIC/پاسپورٹ نمبر (بصورت غیرمکلی) (کالی منسلک ہو)
((اضا فی معلومات اوروضاحتیں (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندہ کی صورت میر
	مجاز وستخط كننده كانام:
	مجاز دستخط کننده CNICکاپاسپورٹ نمبر (بصورت غیرمکلی) (کا پی منسلک ہو)

میں/ہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب باکس میں نک (۷) کانشان لگا کرانجی رضامندی یا اختلاف رائے دیتے ہیں:

میں/ہم قرار داوں پر کےخلاف ہیں	 نوعیت اورقر ار داد دل کانفصیل
	ایجنڈ (A(i) A- " قرار پایا کہ سال کے دوران کئے گئے متعلقہ فریقین کے لین دین جیسا کہ 30 جون 2025 محتب اس میں قبال کے میں انگر میں کے دوران کئے گئے متعلقہ فریقین کے لین دین جیسا کہ 30 جون 2025
	مختته سال کے مالیاتی گوشواروں میں اککشاف کیا گیا ہے، بذریعیہ بذات کی توشق منظوری اور تصدیق شدہ ہے۔" ایجنڈ (A(ii) A-" قرار پایا کہ کینی کے بورڈ آف ڈائر میکٹرز 30 جون 2026 اختتام پذیر یہونے والے مالی سال
	ے دوران متعلقہ فریقوں کے ساتھ کیس ٹوکیس کی بنیاد پر لین دین کی منظوری دینے کامجاز ہے۔
	مزید قرار پایا که بود دٔ کی طرف سے منظورشدہ لین دین کوشیئر ہولڈرز کی طرف سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اوران کی باضا بطیقہ قبق/منظوری کے لئے الحکے عام اجلاس میں شیئر ہولڈرز کے زبرورکھا جائے گا۔

نونش:

- 1۔ صحیح طریقے سے پُرشدہ پوشل بیک چیئر مین تھنیر وٹیک شائل ملز کمیٹڈ کو نہ کورہ بالا ڈاک کے پیۃ پرای میل کے ذریعے جیجنا جا ہیں۔
 - 2- CNIC / یاسپورٹ کی کائی (غیرملکی کی صورت میں) پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی جا ہے۔
- 3۔ پوٹل بیلٹ فارمز 25 اکتوبر 2025 کو یاس سے پہلے صدرا جلاس تک بیٹی جانے چاہئیں۔اس تاریؒ کے بعد موصول ہونے والاکو کی بھی پوٹل بیلٹ ووٹنگ کے لیے تبول ٹیس کیا جائے گا۔
 - 4۔ پوشل بیلٹ پر دشخط CNIC / یاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں) کے دشخط سے مماثل ہونا جا ہے۔
 - 5۔ نامکمل، بغیر دستخط شدہ،غلط،کاٹ کرکھھا ہوا، پھٹا ہوامشخ شدہ، دوبارہ کھھا ہوا بیٹ بیبیرمستر دکر دیا جائے گا۔
- 6۔ یہ پوشل پول پیپر ٹینی کی ویب سائٹ https:www.umergroup.com ہے ڈا ئون لوڈ کے لئے بھی دستیاب ہے اراکین ویب سائٹ سے بیک چیپرڈا ئون لوڈ کر سکتے ہیں یااخبارات بیس شائع ہونے والا میک پیپراستعال کر سکتے ہیں۔

ز/مجاز دستخط کنندہ کے دستخط:	شیئر ہواٹی ز/ پراکسی ہواٹی
را حارد تط مسره سے د تط	יין אפטעננו עו טאפטענ

(بصورت کارپوریٹ ادارہ، کمپنی کی مہر ثبت کریں)

تاريخ:

مقام: